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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde Sentix tüketici güveni beklentilerin üzerinde -8.1 puana yükseldi. Trump’ın gümrük vergilerini ertelemesi ve son zamanlardaki uzlaşmacı tutumu endeksin yükselmesini sağladı. Dolar endeksi haftaya satıcılı
başlarken Eur/Usd paritesinde hafif alım yaşandı. Dax küresel borsalara paralel Almanya’da hükümetin kurulmasının pozitifliğiyle birlikte günü alıcılı tamamladı.

Bugün Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisinin 49.7 puan açıklanması bekleniyor. Euro Bölgesi’nde ÜFE’nin aylık bazda %1.4 azalması beklenirken, yıllık ÜFE’nin %3.0’ten %2.0’ye düşeceği tahmin
ediliyor.

ABD

Dün ABD’de büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentilerin altında 50.8 puana gerilerken, ISM imalat PMI verisi ise beklentilerin üzerinde 51.6 puana yükseldi. ABD Başkanı Trump yabancı filmlere %100 gümrük
vergisi uygulayacaklarını açıklarken, ABD'nin film endüstrisinin diğer ülkeler tarafından yok edildiğini ifade etti. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Trump’ın ekonomik politikalarının Amerika'yı yatırımcılar için daha cazip hale
getireceğini söylerken, yönetimin ekipman alımları için %100 giderleştirmeyi geri getirme ve bu önlemi fabrika inşaatını da kapsayacak şekilde genişletme ve araştırma ve inovasyona yönelik yeni vergi kredileri ve kesintileri getirme
planlarını desteklediklerini vurguladı. İran, ABD ile nükleer müzakerelerin dördüncü turunun hafta sonu ertelenmesinin ardından yaptığı açıklamada henüz bir değişikliğin olmadığı görüşmelerin devam ettiği ifade edildi. Bu kararın
ardından petrol fiyatlarında düşüş görülürken altın fiyatlarında da yükselişe destek oldu. Dolar endeksi haftaya satıcılı başlarken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde ise yükseliş sürdü ve günü %4.33’ten tamamladı. ABD borsalarında da
yükseliş devam etti.

Bugün ABD’de ticaret dengesinin 136.8 milyar dolar açık vermesi beklenirken, Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından da haftalık ham petrol stoklarının 0.7 milyon varil aratacağı öngörülmekte.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de piyasalar Erken Mayıs Günü nedeniyle kapalıydı. Dolar endeksinde düşüş görülürken, Gbp/Usd paritesinde yükseliş yaşandı.

Bugün İngiltere’de büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisinin 48.9 puan açıklanacağı tahmin edilmekte.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde TÜFE aylık bazda %3.00 açıklanırken, yıllık bazda TÜFE %38.10’dan %37.86’ya düşüş gösterdi. Veriler beklentilerin altında kaldı. Aylık bazda enflasyona en büyük katkı giyim ve ayakkabı grubu ile konut grubundan
gelirken, alkollü içecekler ve tütün grubunda düşüş görüldü. Nisan ayında elektrik fiyatlarına yapılan %25’lik zam puansal bazda konut grubu enflasyonunu yukarı çekti. Enerji enflasyonunda yıllık bazda artış görülürken gıda ve kira
fiyatlarında baz etkisi sebebiyle yıllık bazda azalış devam etti. Enflasyonun beklentilerin altında kalması ileriye yönelik olumlu değerlendirilirken 25 Mayıs’ta açıklanacak 2. Çeyrek enflasyon raporunda TCMB’nin enflasyonu yukarı yönlü
revize etmesini bekliyoruz. Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Donald Trump ile gerçekleştirdiği telefon görüşmesinin ardından yaptığı açıklamada ABD ile başta savunma sanayii olmak üzere birçok alanda iş birliğini ilerletmek için
adım atmaya devam edileceğini, İran ile yürütülen müzakere süreci ve Rusya-Ukrayna savaşının sonlandırılması için birlikte azami gayretin gösterildiğini, ABD’nin Suriye’ye yönelik yaptırımların hafifletilmesine yönelik çalışmalarının
sürece katkı sağlayacağını, istikrarlı bir Suriye’nin hem bölge hem de dünya barışını destekleyeceğini söyledi. Ayrıca ABD Başkanı’nı Türkiye’ye davet ettiğini bildirdi. ABD Başkanı Trump’ta görüşmeye ilişkin "çok iyi ve verimli" ifadelerini
kullandı. Kurlarda hafif hafif yükseliş eğilimi devam etti.

Bugün yurt içinde veri akışı sakin.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 5/6/2025 Beklenti Önceki

JAPONYA TATİL-YEŞİLLİK GÜNÜ

4:45 ÇİN ** CAİXİN HİZMETLER PMI 51.7 51.9

10:55 ALMANYA ** HİZMETLER PMI 48.8 48.8

10:00 EURO BÖLGESİ ** HİZMETLER PMI 49.7 49.7

11:30 İNGİLTERE ** HİZMETLER PMI 48.9 48.9

12:00 EURO BÖLGESİ ** ÜFE(YILLIK) 2.0% 3.0%

12:00 EURO BÖLGESİ ** ÜFE(AYLIK) -1.40% 0.2%

15:30 ABD ** TİCARET DENGESİ -136.8 -122.7

23:30 ABD ** AMERİKAN PETROL ENSTİTÜSÜ HAFTALIK HAM PETROL STOKLARI 0.7M 3.76M

                  EKONOMİK TAKVİM
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Dolar endeksi kritik Fed haftasına satıcılı başlarken, Eur/Usd
paritesinde yükseliş görüldü.

Dün Euro Bölgesi’nde Sentix tüketici güveni beklentilerin
üzerinde -8.1 puana yükseldi. Trump’ın gümrük vergilerini
ertelemesi ve son zamanlardaki uzlaşmacı tutumu endeksin
yükselmesini sağladı.

ABD’de ise Başkanı Trump yabancı filmlere %100 gümrük
vergisi uygulayacaklarını açıklarken, ABD Hazine Bakanı
Scott Bessent, Trump’ın ekonomik politikalarının Amerika'yı
yatırımcılar için daha cazip hale getireceğini söyledi.

Bugün ABD’de veri akışı sakin. Euro Bölgesi’nde büyümenin
öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisinin 49.7 puan
açıklanması bekleniyor. Euro Bölgesi’nde ÜFE’nin aylık
bazda %1.4 azalması beklenirken, yıllık ÜFE’nin %3.0’ten
%2.0’ye düşeceği tahmin ediliyor. Gelecek veriler paritede
hareketliliği artırabilir.

Dolar endeksinde düşüş görülürken, Eur/Usd paritesinde
yükseliş yaşandı. Teknik olarak baktığımızda 1.1423
direncinin altında satışlar devam edebilecekken, bu
seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1292-1.1264-1.1218

DİRENÇLER: 1.1367-1.1384-1.1423

6 Mayıs 2025
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Dün İngiltere’de piyasalar Erken Mayıs Günü nedeniyle
kapalıydı. Dolar endeksinde düşüş görülürken, Gbp/Usd
paritesinde yükseliş yaşandı.

Piyasalar yarın açıklanacak Fed faiz kararına odaklanmış
durumda. Ancak bugün İngiltere’den gelecek hizmetler PMI
verisi yakından takip edilecek. Son dönemlerde İngiltere
ekonomisinde görülen aşağı yönlü baskının çoğu imalat
sektöründen kaynaklanıyor. Ancak bugün gelecek hizmetler
sektörüğne ilişkin PMI verisi büyümede dengeleyici bir rol
oynayacak mı yoksa büyümedeki aşağı yönlü baskıya katkı mı
sunacak göreceğiz. Bu çerçevede gelecek veri sonrasında
paritede volatilite artabilir.

Dün ise İngiltere piyasaları kapalıyken ABD’de büyümenin öncü
göstergelerinden imalat PMI verisi beklentilerin altında 50.8
puana geriledi. ISM imalat PMI verisi ise beklentilerin üzerinde
51.6 puana yükseldi. ABD Başkanı Trump yabancı filmlere
%100 gümrük vergisi uygulayacaklarını açıkladı ve ABD'nin film
endüstrisinin diğer ülkeler tarafından yok edildiğini ifade etti.
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Trump’ın ekonomik
politikalarının Amerika'yı yatırımcılar için daha cazip hale
getireceğinin altını çizdi. Ancak veriler sonrasında dolar
endeksinde düşüş görüldü.

Teknik olarak baktığımızda 1.3423 direncinin altında satışlar
devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.3249-1.3210-1.3111

DİRENÇLER: 1.3335-1.3390-1.3423
6 Mayıs 2025
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Dolar endeksi kritik Fed faiz kararı haftasına satıcılı
başlarken altın fiyatlarında yükseliş görüldü. ABD-İran
arasında yapılan nükleer anlaşması müzakerelerinde henüz
bir sonuca ulaşılamaması bu yükselişi detskeleyen unsur
oldu.

ABD Başkanı Trump yabancı filmlere %100 gümrük vergisi
uygulayacaklarını açıkladı. ABD Hazine Bakanı Scott
Bessent, Trump’ın ekonomik politikalarının Amerika'yı
yatırımcılar için daha cazip hale getireceğini söylerken,
yönetimin ekipman alımları için %100 giderleştirmeyi geri
getirme ve bu önlemi fabrika inşaatını da kapsayacak
şekilde genişletme ve araştırma ve inovasyona yönelik yeni
vergi kredileri ve kesintileri getirme planlarını
desteklediklerini vurguladı.

Altında tüm gözler yarın akşam açıklanacak Fed faiz
kararına çevrilmiş durumda. Fed’in faizleri sabit
bırakacağını düşünüyoruz. Ancak gelecek açıklamalar
altında voılatiliteyi yükseltebilir.

Teknik olarak baktığımızda altın hafta başında sert yükseliş
gösterdi. 3346 desteğinin üzerinde alış eğilimi devam
edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar ön plana
çıkabilir.

DESTEKLER: 3367-3346-3322

DİRENÇLER: 3380-3402-3453

6 Mayıs 2025
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Petrol fiyatları dipten tekrar toparlanmaya çalışıyor.

Petrol fiyatları sert satışlarının ardından dip bölgelerinden
gelen alımlarla yükseliş kaydetti. İran, ABD ile nükleer
müzakerelerin dördüncü turunun hafta sonu
ertelenmesinin ardından yaptığı açıklamada henüz bir
değişikliğin olmadığı görüşmelerin sürdüğünü
bildirmesinin ardından gün içerisinde petrol fiyatlarında
aşağı yönlü baskı görülmüştü.

Bugün Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından açıklanacak
haftalık ham petrol stoklarının 0.7 milyon varil artması
bekleniyor.

Teknik olarak baktığımızda petrolün 65.28 direncini
zorladığını izliyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde yükseliş
eğilimi tekrar hız kazanabilecekken, bu seviyenin altında
satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 57.14-56.40-55.56

DİRENÇLER: 58.92-59.95-61.02

6 Mayıs 2025
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Nasdaq gelen olumsuz bilançolar ve kar satışlarının
ardından dünü satıcılı kapattı.

Apple'ın geliri üç aylık dönemde yıllık bazda %5
artarak piyasa beklentilerinin üzerinde 95.36
milyar dolar açıklanırken, şirketin hisse başına karı
ise 1.62 dolarlık tahminin üzerinde 1.65 dolar
olarak gerçekleşti. Bilanço sonrasında şirketin Üst
Yöneticisi Tim Cook, tarifelerin maliyetlerini 900
milyon dolar artıracağını tahmin ettiklerini
söylemesinin ardından Apple hisselerinde satış
yaşandı.

Küresel borsalarda bir süredir görülen pozitif
eğilim henüz bozulmuş değil. Ancak belirsizliklerde
hala mevcut. Piyasalarda kısa vadede belirleyici
fektör yarın akşam açıklanacak olan Fed faiz
kararları olabilir. Yaşanacak gelişmelerde ve
gelecek bilançolar yine borsalarda oynaklığı
artırabilir.

Teknik olarak baktığımızda 18.619 seviyesinin
üzerinde alış baskısı devam ederken, bu seviyenin
altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 19.853-19.744-19.618

DİRENÇLER: 20.270-20.547-20.746

6 Mayıs 2025
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Küresel borsalardaki yükselişe ayak uyduran Dax tarihi
rekor seviyesini zorluyor.

Dün Euro Bölgesi’nde Sentix tüketici güveni
beklentilerin üzerinde -8.1 puana yükseldi. Trump’ın
gümrük vergilerini ertelemesi ve son zamanlardaki
uzlaşmacı tutumu endeksin yükselmesini sağladı.

Almanya’da Friedrich Merz başbakan olmak için
gereken parlamento çoğunluğunu sağlayamayarak
merkez sol için Sosyal Demokratlarla kurduğu yeni
koalisyon beklenmedik bir başarısızlığa imza attı.
Merz, Başbakan seçilmek için gerekli salt çoğunluğun
6 oy gerisinde kaldı. Bu da Dax’a sabah saatlerinde
satışlar getirdi. Hükümetin kurrlup kurulamaması Dax
üzerinde belirleyici bir faktör olabilir.

Bugün Almanya’da büyümenin öncü göstergelerinden
hizmetler PMI verisinin 49.0 puan gelmesi bekleniyor.

Teknik olarak baktığımızda 22.336 seviyesinin altında
satış baskısı devam ederken, bu seviyenin üzerinde
alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.148-23.000-22.849

DİRENÇLER: 23.466-23.600-23.729
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ
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